
                                                                                               Reg. Gen. n.° 133 del 
12/12/2013  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°  133                                                                                                            del  12/12/2013 
 
OGGETTO: DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 05/08/2013 “MANIFESTAZIONI ESTIVE 

2013 – ATTO DI INDIRIZZO” – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE 
DELL’ASSOCIAZIONE ARTISTICO MUSICALE “SOUND ACADEMY” 

 
GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 05/08/2013, esecutiva a termini di legge, di 
programmazione delle manifestazione estive 2013; 
Che fra le manifestazione programmate era prevista quella di “Una voce per lo Jonio” organizzata in 
collaborazione con l’Associazione Artistico Musicale “Sound Academy”, con sede in Sant’Andrea Apostolo 
dello Ionio – Via F. Armogida, 33 – Codice Fiscale 97060930795, con la concessione di un contributo a 
carico dell’Ente di € 5.500,00 su una spesa complessiva per la realizzazione dell’evento di € 8.000,00; 
Che la  manifestazione si è regolarmente svolta nel giorni 16 e 17 agosto in Piazza Tropeano nella 
Frazione Marina;; 
Ritenuto, ora,  doveroso procedere  alla contestuale liquidazione del contributo concesso con la delibera 
sopra citata;  
Vista le  disponibilità esistenti sul capitolo Peg 1394 del bilancio per il corrente esercizio finanziario;  
Visti: 

- La delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 30/11/2013 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

- Il Decreto Sindacale n°40/2013 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina del 
funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso in calce alla presente; 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare, come in effetti liquida, sempre per i motivi meglio espressi e specificati in narrativa, in 

favore  dell’Associazione Artistico Musicale “Sound Academy” con  sede in Sant’Andrea Apostolo 
dello Ionio – Via F. Armogida, 33 – Codice Fiscale 97060930795 la somma di € 5.500,00  a totale 
saldo del contributo concesso con la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 05/08/2013; 

2. Di autorizzare, come in effetti autorizza, l’Ufficio Finanziario ad emettere mandato di pagamento in 
favore della dell’’Associazione Artistico Musicale sopra citata; 

3. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 



                                                                                                        f.to Francesco Criniti            

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  133  DEL 12/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì 12/12//2013 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 12/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 5.500,00 con 
imputazione sul capitolo Peg  1394 del Bilancio 2013. 
 
Badolato, lì 12/12/2013 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO                                             


